
 

FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelete 
a 2019. évi költségvetésről 

 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a Közös 
Önkormányzati Hivatal és az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési 
szervekre (intézményekre) terjed ki. 

 

2.§ (1)A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését: 

2.962.846 E Ft Költségvetési bevétellel 
2.962.846 E Ft Költségvetési kiadással 

0 E Ft 
0 E Ft 
0 E Ft 

Költségvetési egyenleggel 
-ebből  működési 
           felhalmozási 

állapítja meg. 
 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 
költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá 
a finanszírozási bevételeket és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján 
határozza meg a képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül 
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti 
bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű 
bemutatását önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

(5) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző 
év(ek) költségvetési maradványának, vállalkozási maradványának igénybevételét, 
továbbá Rendkívüli Önkormányzati támogatás igénylését rendeli el. 

(6) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó 
fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány 
hozzájárulása szükséges. A 10 millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú 
adósságot keletkeztető ügylet esetében a hiány külső finanszírozása fejlesztési 
hitelből /vagy/ az előző év(ek) költségvetési maradványának, vállalkozási 
maradványának igénybevételével történik. 

 



3.§. (1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi. 

(2) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet 
tartalmazza.  

(3) Az Önkormányzat 2019. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait az 
5. melléklet részletezi.  

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak 
beruházásonkénti részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 
7. melléklet szerint részletezi. 

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az 
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

(7) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, 
polgármesteri (közös) hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és 
az éves (tervezett) létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát 
költségvetési szervenként, feladatonként és azon belül kötelező feladatok, önként 
vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 9.sz., mellékletek 

szerint határozza meg. 

(8) Az Önkormányzat a kiadások között 5.000 E Ft általános, 1.643.536 E Ft 
céltartalékot állapít meg. 

 

4.§. (1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a 
könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a 
gazdálkodás szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel 
kell kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

(4) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg csak 
kizárólag polgármesteri jóváhagyást követően teljesíthető. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 
tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti 
kiadási előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a 
költségvetési szervhez önkormányzati biztost jelöl ki.  

(6) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon 
köteles a tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa 
lejárt esedékességű elismert tartozásállomány tekintetében - nemleges adat esetén 
is - havonta a tárgyhó 25-i állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig 
az önkormányzat jegyzője részére köteles adatszolgáltatást teljesíteni. 

(7) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet 
esetében a polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(8) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-
testület gyakorolja. 



 

 

5.§. (1) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  

(2) A képviselő-testület az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a 
kiadási kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 5.000 e Ft összeghatárig – a 
polgármesterre átruházza. Egyéb esetekben a képviselő-testület a kiadási előirányzatok 
közötti átcsoportosítás jogát fenntartja magának.  

(3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles 
beszámolni, a költségvetés módosítására egyidejűleg javaslatot tenni. Az átruházott 
hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2019. december 31-ig gyakorolható. 

(4) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönthet.  

(5) A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben 
módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. A 
polgármester a saját hatáskörben végrehajtott módosításokról, átcsoportosításokról 
a Képviselő-testületet harminc napon belül tájékoztatja. 

(6) A költségvetési szerv a kiemelt előirányzatok között átcsoportosítást hajthat végre, 
azonban az nem irányulhat a személyi juttatások előirányzatának növelésére, 
kivéve, ha az irányító szerv azt engedélyezi az előirányzatok jóváhagyásakor még 
nem ismert jogszabályváltozás miatt.  A költségvetési szerv alaptevékenysége 
körében szellemi tevékenység szerződéssel, számla ellenében történő 
igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi juttatások terhére 
növelhető. 

(7) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem 
ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a 
polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja. 

(8) A képviselő-testület negyedévenként, de legkésőbb az éves költségvetési 
beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 
költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés - a helyi önkormányzatot 
érintő módon - a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat 
csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a Képviselő-
testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.  

(9) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi önállóan 
működő és gazdálkodó költségvetési szerv, valamint a munkamegosztási 
megállapodásban foglalt előirányzatok felett rendelkező önállóan működő 
költségvetési szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget 
von maga után. 

 

 

6.§.(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási 
előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel 
rendelkeznek. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és 
az azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden 
esetben, egyéb előirányzatokkal a képviselő-testületi határozattal elfogadott 
munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik. 



(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a 
működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó 
szabályokat, a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, 
illetve a szükséges módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a 
felelősség a mindenkori intézményvezetőt terheli. 

(4) A polgármesteri (önkormányzati, közös) hivatal, valamint a költségvetési szervek 
az évközi előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek 
naprakész nyilvántartást vezetni. 

 

7.§.(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer 
keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és 
továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében 
az intézményvezető felelős. 

(2) Az Önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a szabályzat útján gondoskodik. 
A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles 
gondoskodni. 

 

8.§.  Ez a rendelet 2019. február 16-án lép hatályba. 

 

 

_______________________________       _____________________________ 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                  Nagy Csaba 

                jegyző                  polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2019. február 15-én 09:00 órakor 

 
                      
                                       
                                                                              
            _____________________________ 
               Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                  jegyző 
 

 

 

 

 



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2019. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2019. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



Füzesabony Város Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi ei

A B C

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 462 280
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 110 465
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 179 214
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 163 204
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 9 397
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 357 800
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 334 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 19 000
4.1.2. Iparűzési adó 315 000
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)
4.2. Gépjárműadó 20 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 800

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 557 375
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 113 765
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 25 653
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 
5.10. egyéb- működési pénzmaradvány 248 657
5.11. Egyéb működési bevételek 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 396 890
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek-felhalmozási pénzmaradvány 1 396 890

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 187 501
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. ÁH-on belülről átvett 11 314
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 176 187
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 000
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 1 000
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 962 846

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 962 846

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Füzesabony Város Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2019. évi ei

A B C

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 2 962 846
1.1. Személyi  juttatások 635 954
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 117 907
1.3. Dologi  kiadások 436 305
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150
1.5 Egyéb működési célú kiadások 118 994
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 1 648 536
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000

Fejlesztési alap tartaléka 244 146
1.20.    - Céltartalék 1 399 390

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 962 846

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 962 846

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat

K I A D Á S O K



Füzesabony Város.Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi ei.

A B C

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 462 280
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 110 465
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 179 214
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 163 204
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 9 397
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 357 800
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 334 000
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 19 000
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 315 000
4.2. Gépjárműadó 20 000
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 800

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 518 560
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 104 365
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 24 613
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb- működési pénzmaradvány 220 282
5.11. Egyéb működési bevételek 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 1 396 890
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek-felhalmozási pénzmaradvány 1 396 890

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 39 501
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Áh-on belülről 11 314
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 28 187
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 000
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 1 000
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 776 031

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 776 031

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Füzesabony Város.Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE 

 1.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek

A B C

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 2 704 168
1.1. Személyi  juttatások 514 726
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 94 455
1.3. Dologi  kiadások 350 682
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150
1.5 Egyéb működési célú kiadások 118 994
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 1 620 161
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000
1.20.    - Céltartalék 215 771

Pályázati alszámlák maradványa 1 399 390

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 704 168

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 704 168

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) 71 863

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



Füzesabony Város Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2019. évi ei.

A B C

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)
4.1.1. - Vagyoni típusú adók
4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)
4.2. Gépjárműadó
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 10 440
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 9 400
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 040
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek-

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 148 000
7.1. belülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 148 000
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 158 440

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 28 375
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 28 375
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 28 375

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 186 815

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



Füzesabony Város Önkormányzat
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban

Sor-
szám

Kiadási jogcímek 2019. évi ei.

A B C

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 258 678
1.1. Személyi  juttatások 121 228
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 23 451
1.3. Dologi  kiadások 85 624
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások működési pénzmaradvány 28 375
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 258 678

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 258 678

Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -100 238

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

28 375

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi ei Megnevezés 2019. évi ei

A B C D E
1. Önkormányzatok működési támogatásai 462 280 Személyi juttatások 635 954
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 117 906
3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 436 306
4. Közhatalmi bevételek 357 800 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150
5. Működési bevételek 308 718 Egyéb működési célú kiadások 118 994
6. Működési célú átvett pénzeszközök 187 501 Tartalékok 249 146
7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. működési pénzmaradvány 248 657
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 1 564 956 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 563 456

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
21.    Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
22. Váltóbevételek Váltókiadások
23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.)

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 1 564 956 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 1 563 456

26. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 1 500

27. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet: 1 500

Sor-
szám

2
0

1
9

. évi ö
n

ko
rm

á
n

yza
ti ren

d
eleth

ez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi ei Megnevezés 2019. évi ei

A B C D E
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások
2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 1 000 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek felhalmozási pénzmaradvány 1 396 890
7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok 1 399 390

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 1 397 890 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 1 399 390
13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 1 397 890 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 1 399 390

27. Költségvetési hiány: 1 500 Költségvetési többlet: -

28. Tárgyévi  hiány: - Tárgyévi  többlet:

Sor-
szám

2
0
1
9
. évi ö

n
ko

rm
á
n
yza

ti ren
d
eleth

ez



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. Évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2 962 846 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 2962846 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 0 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 0 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2 962 846 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 2962846 0

2019. Évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2 962 846 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 2962846 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 0 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 0 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2 962 846 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 2962846 0



 3. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

2020. 2021. 2022.

A B C D E F

1. -                 

2. -                 

3. -                 

4. -                 

5. -                 

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                 -                 -                 -                 

Füzesabony Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Összesen
(F=C+D+E)

Sor-
szám

MEGNEVEZÉS
Évek

Ezer forintban !



 4. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcímek 2019. évi ei

A B C

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 354 000                             

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából

származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból 

származó bevétel 169 300                             

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 3 800                                 

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

527 100                             

Füzesabony Város  Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó 
tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.



 5. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban !

Sor-
szám

Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B C

1.

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE -                                                        

Füzesabony Város Önkormányzat 2019. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai



 6. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési és 

befejezési éve
Felhasználás 
2018.12.31

2019. évi előirányzat 2019. utáni szügséglet

A B C D E F=(B-D-E)

ÖSSZESEN:

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



  7. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás 
2018.12.31

2019. évi előirányzat
2019. utáni szükséglet 

(F=B - D - E)

A B C D E F

ÖSSZESEN:

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019. 2020. 2020. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 23 082 726 26 374 009 49 456 735

Társfinanszírozás 4 073 422 4 577 374 8 650 796

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 27 156 148 30 951 383 0 58 107 531

Kiadások, költségek 2019. 2020. 2020. után Összesen

Személyi jellegű 12 116 148 11 825 827 23 941 975

Beruházások, beszerzések 0 0 0

Szolgáltatások igénybe vétele 14 920 000 18 876 000 33 796 000

Adminisztratív költségek 120 000 2 525 556 2 645 556

0

0

0

Összesen: 27 156 148 33 227 383 0 60 383 531

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019. 2020. 2020. után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 49 823 770 45 075 710 94 899 480

Társfinanszírozás 8 792 430 8 778 067 17 570 497

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 58 616 200 53 853 777 0 112 469 977

Kiadások, költségek 2019. 2020. 2020. után Összesen

Személyi jellegű 36 701 911 34 594 557 71 296 468

Beruházások, beszerzések 0 0 0

Szolgáltatások igénybe vétele 21 914 289 20 013 220 41 927 509

Adminisztratív költségek 0 2 000 000 2 000 000

0

0

0

Összesen: 58 616 200 56 607 777 0 115 223 977

EFOP 1.2.11-16-2017-0048

EFOP 3.9.2.-16-2017-00012

Ezer forintban!

Ezer forintban!

Összesen:

Önkormányzaton kívüli EU-s projektekhez történő hozzájárulás 2019. évi előirányzat

Hozzájárulás  (E Ft)Támogatott neve

0



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019. 2020. 2020 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 65 743 077 75 557 991 141 301 068

Társfinanszírozás 11 601 719 13 334 122 24 935 841

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 77 344 796 88 892 113 0 166 236 909

Kiadások, költségek 2019. 2020. 2020 után Összesen

Személyi jellegű 65 357 156 70 787 954 136 145 110

Beruházások, beszerzések 0 0 0

Szolgáltatások igénybe vétele 11 988 000 18 103 800 30 091 800

Adminisztratív költségek 0 0

0

0

0

Összesen: 77 345 156 88 891 754 0 166 236 910

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019 2020 2020 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 1 055 242 000 1 055 242 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás 0

0

Források összesen: 1 055 242 000 0 0 1 055 242 000

Kiadások, költségek 2019 2020 2020 után Összesen

Személyi jellegű 6 521 600 6 521 600

Beruházások, beszerzések 925 410 000 925 410 000

Szolgáltatások igénybe vétele 11 500 000 11 500 000

Adminisztratív költségek 67 787 000 67 787 000

44 023 400 44 023 400

0

0

Összesen: 1 055 242 000 0 0 1 055 242 000

TOP-2.1.2-15-HE1-2016-00006 "Füzesabony a zöld 

EFOP 1,5,3-16-2017-00051

Ezer forintban!

Ezer forintban!



Európai uniós támogatással megvalósuló projektek 
bevételei, kiadásai, hozzájárulások

 8. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019 2020 2020 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 33 000 000 33 000 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás konzorciumi partner 55 435 090 55 435 090

0

Források összesen: 88 435 090 0 0 88 435 090

Kiadások, költségek 2019 2020 2020 után Összesen

Személyi jellegű 8 229 600 8 229 600

Beruházások, beszerzések 410 000 410 000

Szolgáltatások igénybe vétele 20 182 400 20 182 400

Adminisztratív költségek 4 178 000 4 178 000

Egyéb forrás konzorcium 55 435 090 55 435 090

0

0

Összesen: 88 435 090 0 0 88 435 090

EU-s projekt neve, azonosítója:

Források 2019 2020 2020 után Összesen

Saját erő 0

- saját erőből központi támogatás 0

EU-s forrás 201 060 000 201 060 000

Társfinanszírozás 0

Hitel 0

Egyéb forrás konzorciumi partner 1 450 000 1 450 000

0

Források összesen: 202 510 000 0 0 202 510 000

Kiadások, költségek 2019 2020 2020 után Összesen

Személyi jellegű 0

Beruházások, beszerzések 165 410 000 165 410 000

Szolgáltatások igénybe vétele 11 500 000 11 500 000

Adminisztratív költségek 24 150 000 24 150 000

Konzorcium 1 450 000 1 450 000

0

0

Összesen: 202 510 000 0 0 202 510 000

TOP-3.1.1.-15-HE1-00003 "Füzesabony-Szihalom között 

kerékpáros infrastruktúra építése

Ezer forintban!

TOP-5.1.2-15-HE1-2016-00005 " Foglalkoztatási együttműködések 

támogatása a Füzesabonyi Jáárásban"

Ezer forintban!



9.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 462 280
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 110 465

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 179 214

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 163 204

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 9 397

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 357 800

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.) 334 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 19 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 315 000

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó 20 000

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 800

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 266 653

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 91 138

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 215

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 28 187

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 28 187

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 1 000

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 115 920
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 1 479 811

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 1 479 811

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 1 479 811
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 595 731



9.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 500 506

1.1. Személyi  juttatások 78 031

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 447

1.3. Dologi  kiadások 204 126

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150

1.5 Egyéb működési célú kiadások 118 994

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 83 758

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000

1.20.      - Céltartalék 78 758

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 399 390

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások felhalmozási tartalék 1 399 390

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 899 896

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 899 896

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 1

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 50



9.1.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 462 280
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 110 465

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 179 214

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 163 204

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 9 397

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 357 800

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.) 334 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 19 000

4.1.2.  Iparűzési adó 315 000

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó 20 000

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 800

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 264 113

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 89 138

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 675

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 28 187

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 28 187

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 1 000

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 113 380
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 1 479 811

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 1 479 811

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 1 479 811
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 593 191



9.1.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 498 283

1.1. Személyi  juttatások 78 031

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 447

1.3. Dologi  kiadások 201 903

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150

1.5 Egyéb működési célú kiadások 118 994

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 83 758

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000

1.20.      - Céltartalék 78 758

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 399 390

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások felhalmozási tartalék 1 399 390

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 897 673

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 897 673

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 1

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 50



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01 01 01 01
02/1 02/2 02/3 02/4

Önkormányzat Közutak fenntartása Lakóingatlan Vagyongazdálkodás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C C

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 241 247 21 504

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 67 357 20 709

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 4 590 795

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 1 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 1 000

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 242 247 21 504
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 1 479 811

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 1 479 811

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 1 479 811
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 722 058 21 504

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01 01 01 01
02/1 02/2 02/3 02/4

Önkormányzat Közutak fenntartása Lakóingatlan Vagyongazdálkodás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C C

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 373 013 19 050 31 499

1.1. Személyi  juttatások 29 113

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 677

1.3. Dologi  kiadások 135 471 19 050 31 499

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 118 994

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok 83 758

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000

1.20.      - Céltartalék 78 758

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 399 390

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások felhalmozási tartalék 1 399 390

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 772 403 19 050 31 499

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 772 403 19 050 31 499

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása

01 01 01 01
02/5 02/6 02/7 02/8

adó, illeték kiemelt állami ünnepek közvilágítás
Város és 

községgazdálkodás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C C

357 800

334 000

19 000

315 000

20 000

3 800

191

150

41

357 800 191

357 800 191



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások felhalmozási tartalék

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

01 01 01 01
02/5 02/6 02/7 02/8

adó, illeték kiemelt állami ünnepek közvilágítás
Város és 

községgazdálkodás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C C

262 15 621

262 15 621

262 15 621

262 15 621



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása

01 01 01 01
02/9 02/10 02/11 02/12

Önkormányzatok 
elszámolásai

Települési támogatások Közcélú foglalkoztatás
köztemető
fenntartás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C C

462 280

110 465

179 214

163 204

9 397

1 171

922

249

28 187

28 187

462 280 28 187 1 171

462 280 28 187 1 171



9.1.1/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadása

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások felhalmozási tartalék

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

01 01 01 01
02/9 02/10 02/11 02/12

Önkormányzatok 
elszámolásai

Települési támogatások Közcélú foglalkoztatás
köztemető
fenntartás

Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban ! Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C C

5 150 53 688

48 918

4 770

5 150

5 150 53 688

5 150 53 688



9.1.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C
Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 2 540

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 2 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 540

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 540
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 540



9.1.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01
Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 2 223

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 2 223

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 2 223

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 2 223

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.1.2/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01 01

03/1 03/2

tanyabusz üzemeltetés üdültetés

Ezer forintban ! Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat
A B C C

Bevételek

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1. - Vagyoni típusú adók

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2. Gépjárműadó

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 2 540

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 2 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke

5.4. Tulajdonosi bevételek

5.5. Ellátási díjak

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 540

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8. Kamatbevételek

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 540
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 2 540

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásaFeladat megnevezése



9.1.2/A melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Önkormányzat 01 01

03/1 03/2

tanyabusz üzemeltetés üdültetés

Ezer forintban ! Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat
A B C C

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásaFeladat megnevezése

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 1 080 1 143

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 1 080 1 143

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 080 1 143

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 080 1 143

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

Polgármesteri /közös/ hivatal 02
Feladat 

megnevezése
Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat
A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 11 314

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 11 314

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 1 563

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 563

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 12 877

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 225 048

1.1. Személyi  juttatások 169 075

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 165

1.3. Dologi  kiadások 22 593

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások működési tartalék 1 215

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 225 048

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 45

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.2.1. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Polgármesteri /közös/ hivatal 02

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök 11 314

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 11 314

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 1 563

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 1 563

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 12 877

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 225 048

1.1. Személyi  juttatások 169 075

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 165

1.3. Dologi  kiadások 22 593

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások működési tartalék 1 215

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 225 048

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 45
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.3. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Költségvetési szerv I. Egészségügyi Központ 03

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás 01

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 900

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 400

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 500

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 148 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 148 000

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 155 900

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 28 375

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 28 375

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 184 275

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 213 710

1.1. Személyi  juttatások 87 244
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 876
1.3. Dologi  kiadások 81 215
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások működési pénzmaradvány 28 375
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 213 710

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 28
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



9.3.2. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Költségvetési szerv I. Egészségügyi Központ 03

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 7 900
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 7 400
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 500
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 148 000
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 148 000
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 155 900
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 28 375

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 28 375
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 184 275

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 213 710
1.1. Személyi  juttatások 87 244
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 876
1.3. Dologi  kiadások 81 215
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások működési pénzmaradvány 28 375
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 213 710

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 28

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Költségvetési 
szerv 

megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C C C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 34 165 34 165
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke bérleti díj 1 000 1 000
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak 14 227 14 227
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 3 942 3 942
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 14 996 14 996
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 34 165 34 165
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 590 028 547 283 42 745 454 230

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 135 798 135 798
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 454 230 411 485 42 745 454 230

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 624 193 581 448 42 745 454 230

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 624 193 581 448 42 745
1.1. Személyi  juttatások 301 604 267 620 33 984
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 58 419 51 843 6 576
1.3. Dologi  kiadások 128 373 126 188 2 185
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások 135 797 135 797
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 624 193 581 448 42 745

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 103 90 13 103

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

MIND 
ÖSSZESEN

KÖTELEZŐ 
FELADFATOK

ÖNKÉNTES 
FELADATOK

Önkor-
mányzatok 

elszámolásai
ÖSSZESEN



Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Költségvetési szerv I. 03 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai
GAZDASÁGI 

IRODA 
ÖSSZESEN

Óvodai
intézményi 
étkeztetés

KÖTELEZŐ 
FELADATOK 

ÖSSZESEN

Önkormány
-zatok 

elszámolásai
Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C C C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 9 904 9 904 9 904
1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke bérleti díj

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 4 492 4 492 4 492

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 213 1 213 1 213

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 4 199 4 199 4 199

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)
4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)
5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 9 904 9 904 9 904

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 15 552 15 552 15 552 15 552
9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 15 552 15 552 15 552 15 552

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 25 456 25 456 25 456 15 552

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 25 456 25 456 25 456
1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások 25 456 25 456 25 456

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)
2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 25 456 25 456 25 456

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I. 03 03 03 03

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

PÖTTÖMKE 
ÓVODA ÉS 
BÖLCSŐDE 
ÖSSZESEN

Óvodai
intézményi étkeztetés

Óvodai
nevelés

Bölcsődei
ellátás

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 6 728 6 728

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 103 1 103

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 298 298

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 5 327 5 327

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 6 728 6 728

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 153 969 19 733 115 518 18 718

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 100 100

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 153 869 19 733 115 418 18 718

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 160 697 26 461 115 518 18 718

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 160 697 26 461 115 518 18 718

1.1. Személyi  juttatások 103 478 88 529 14 949

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 061 17 181 2 880

1.3. Dologi  kiadások 37 058 26 461 9 708 889

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 100 100

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 160 697 26 461 115 518 18 718

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 34,00 28 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

03 03 03

KÖTELEZŐ 
FELADATOK 

ÖSSZESEN

ÖNKÉNTES 
FELADATOK 

(Bölcsőde)

Önkormányzatok 
elszámolásai

Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C

6 728 95

1 103

298 95

5 327

6 728 95

135 251 18 718 153 869

100

135 151 18 718 153 869

141 979 18 813 153 869

141 979 18 718

88 529 14 949

17 181 2 880

36 169 889

100

141 979 18 718

28 6,00

0



Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Költségvetési szerv I.

HÉTSZÍNVIRÁG 
ÓVODA ÉS 
BÖLCSŐDE 
ÖSSZESEN

Óvodai intézményi 
étkeztetés

Óvodai nevelés Bölcsődei ellátás

Feladat 
megnevezése

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Előirányzat Előirányzat Előirányzat Előirányzat

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése C C C C

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 5 871 5 871

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 039 1 039

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 281 281

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 4 551 4 551

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 5 871 5 871

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 127 872 16 864 86 981 24 027

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 112 112

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 127 760 16 864 86 869 24 027

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 133 743 22 735 86 981 24 027

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 133 743 22 735 86 981 24 027

1.1. Személyi  juttatások 82 748 63 713 19 035

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 16 089 12 393 3 696

1.3. Dologi  kiadások 34 794 22 735 10 763 1 296

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 112 112

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 133 743 22 735 86 981 24 027

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 24 18 6

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

KÖTELEZŐ 
FELADATOK 

ÖSSZESEN

ÖNKÉNTES 
FELADATOK 

(Bölcsőde)

Önkor-mányzatok 
elszámolásai

Ezer forintban !

Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C

5 871

1 039

281

4 551

5 871

103 845 24 027 127 760

112

103 733 24 027 127 760

109 716 24 027 127 760

109 716 24 027

63 713 19 035

12 393 3 696

33 498 1 296

112

109 716 24 027

18 6

0



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 1 100

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 000

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 100

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 1 100

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 40 429

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 22 873

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 17 556

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 41 529

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 41 529

1.1. Személyi  juttatások 10 302

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 009

1.3. Dologi  kiadások 6 345

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 22 873

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 41 529

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 4
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

KÖNYVTÁR ÉS 
KÖZÖSSÉGI HÁZ



Költségvetési szerv I.

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

B C

Bevételek

Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

Készletértékesítés ellenértéke

Szolgáltatások ellenértéke

Közvetített szolgáltatások értéke

Tulajdonosi bevételek

Ellátási díjak

Kiszámlázott általános forgalmi adó

Általános forgalmi adó visszatérülése

Kamatbevételek

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

Biztosító által fizetett kártérítés

Egyéb működési bevételek

Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

Elvonások és befizetések bevételei

Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

  2.3.-ból EU támogatás

Közhatalmi bevételek

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

  4.2.-ből EU-s támogatás

Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

Immateriális javak értékesítése

Ingatlanok értékesítése

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

Működési célú átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 5 395

Költségvetési maradvány igénybevétele 3

Vállalkozási maradvány igénybevétele

Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 5 392

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 5 395

Kiadások

Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 5 395

Személyi  juttatások 4 495

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 877

Dologi  kiadások 20

Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb működési célú kiadások 3

Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

Beruházások

Felújítások

Egyéb fejlesztési célú kiadások

 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

Finanszírozási kiadások

KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 5 395

1

DORMÁND-FÜZESABONY
KÖZNEVELÉSI MIKROTÁRSULÁS



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat Előirányzat Előirányzat

A B C C C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 10 562 1 050

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 827 827

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 6 766

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 050 223

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 919

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 10 562 1 050

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 239 693 49 653 171 025

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 112 031 112 031

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 127 662 49 653 58 994

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 250 255 50 703 171 025

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 250 255 50 703 171 025

1.1. Személyi  juttatások 95 204 42 264 41 439

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 18 335 8 109 7 983

1.3. Dologi  kiadások 24 685 330 9 572

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 112 031 112 031

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 250 255 50 703 171 025

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 40 22 14
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

FÜZESABONY-
SZIHALOM 

SZOCIÁLIS, CSALÁD- 
GYERMEKJÓLÉTI 

KÖZPONT

Házi 
segítségnyújtás

Család- és 
Gyermekvédelmi 

Központ



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat 
megnevezése

Összes bevétel, kiadás

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése

A B

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Előirányzat Előirányzat Előirányzat

C C C

9 512

6 766

1 827

919

9 512

13 804 5 211 127 662

13 804 5 211 127 662

13 804 14 723 127 662

13 804 14 723

11 501

2 243

60 14 723

13 804 14 723

4

idősnappali ellátás Szociális étkeztetés
Önkormányzatok 

elszámolásai



Költségvetési szerv 
megnevezése

Költségvetési szerv I.

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás

Ezer forintban !

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

A B C

Bevételek

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 7 120

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 679

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 6 441

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 7 120

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 7 120

1.1. Személyi  juttatások 5 376

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 049

1.3. Dologi  kiadások 16

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások 679

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 7 120

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 1
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

FÜZESABONY-
SZIHALOM SZOCIÁLIS, 

CSALÁD- GYERMEK-
JÓLÉTI TÁRSULÁS



 10. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… ezer Ft
30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft

Sor-
szám

Tartozásállomány megnevezése 
30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

......................, 2019. .......................... hó ..... nap

költségvetési szerv vezetője

…………………………………

…………………………………

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról



11. melléklet a 2/2019. (II.15.) önkormányzati rendelethez

Költségvetési szervek létszámkerete

Sor-
szám

Költségvetési szerv Jóváh.létszám /fő/

A B C

1. Városi Önkormányzat

2. Gazdasági Iroda

3. Közös Igazgatású Önkormányzati Hivatal 45

4. Városi Könyvtár és Közösségi ház 4

5. Városi Önkorm. Rendelőintézet 28

6. Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 24
7. Füzesabonyi Pöttömke Óvoda és Bölcsőde 28
8. Dormándi tagóvoda 6
9. Gimnázium üzemeltetés 0
10. Teleki Általános Iskola üzemeltetés 0
11. Sportcsarnok üzemeltetés 0
12. Szociális Társulás 1
13. Szociális Központ 40
14. Köznevelési Társulás 1
15. Létszámkeret összesen 177

16. Közfoglalkoztatottak létszámkerete 50

17. Közfoglalkoztatottak létszámkerete összesen 50



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Füzesabony Város Önkormányzat

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2017. évi tény 2018. évi várható 2019. évi előirányzat

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 464 508 497 189 462 280

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 106 998 94 877 110 465

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 168 571 172 849 179 214

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 141 257 177 831 163 204

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 10 596 10 940 9 397

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 32 067 33 950

1.6. Elszámolásból származó bevételek 5 019 6 742

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 7 775

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 7 775

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 1 101 222 1 139 777

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 775

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 1 100 447 1 139 777

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 383 888 354 843 357 800

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 359 225 334 087 334 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 20 426 19 087 19 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói 338 799

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 315 000 315 000

4.2. Gépjárműadó 20 676 20 676 20 000

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 987 80 3 800

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 244 249 152 804 320 032

5.1. Készletértékesítés ellenértéke

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 69 075 78 105 113 765

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 837

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 697 6 352

5.5. Ellátási díjak 13 894 12 913

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 12 820 16 461 25 653

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 7 099 7 099

5.8. Kamatbevételek 56 1 865

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 11 314

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek 134 771 30 009 169 300

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 55 408 53 471

6.1. Immateriális javak értékesítése

6.2. Ingatlanok értékesítése 53 829 53 471

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4. Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 1 579

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 739 059 176 187

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 739 059 176 187

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 2 132 1 000

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 1 000

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 2 132

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 996 109 2 200 216 1 317 299

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+…+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 434 870 1 283 038 1 645 547

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 434 870 1 283 038 1 645 547

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 14 103

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 14 103

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 448 973 1 283 038 1 645 547

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 3 445 082 3 483 254 2 962 846

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat



Tájékoztató kimutatások, mérlegek
Füzesabony Város Önkormányzat

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK MÉRLEGE

 1. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2017. évi tény 2018. évi várható 2019. évi előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 1 954 106 1 914 239 2 962 846

1.1. Személyi  juttatások 738 721 703 738 635 954

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 165 307 187 287 117 906

1.3. Dologi  kiadások 527 829 526 755 436 306

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 343 7 877 5 150

1.5 Egyéb működési célú kiadások 414 970 340 118 118 994

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 21 734

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 97 936 126 730

1.18. Tartalékok 1 648 536

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 5 000

1.20.    - Céltartalék 39 615 2 547 1 643 536

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 490 976 1 569 015

2.1. Beruházások 1 391 919 1 389 469

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 99 057 179 546

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 445 082 3 483 254 2 962 846

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



 Ezer forintban !

2019. 2020. 2021.
2021.
 után

A B C D E F G H I=(D+E+F+G+H)

1.
Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4.
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. ............................

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

2
. tá

jéko
zta

tó
 tá

b
la

  

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Összesen (1+4+7+9+11)

Összesen

Kiadás vonzata évenként
Sor-
szám

Kötelezettség jogcíme
Köt. váll.

 éve
2019 előtti 
kifizetés



 3. tájékoztató tábla

 Ezer forintban !

Sor-
szám

Bevételi jogcím
Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

A B C D

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 19 000 1 000

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 315 000 100

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



 4. tájékoztató tábla

Ezer forintban !

Sor-
szám

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 523 38 527 38 523 462 280

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül

5. Közhatalmi bevételek 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 817 29 813 357 800

6. Működési bevételek 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 448 46 447 46 448 557 375

7. Felhalmozási bevételek 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 407 116 410 116 410 1 396 890

8. Működési célú átvett pénzeszközök 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 625 15 626 15 625 187 501

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 80 90 1 000

10. Finanszírozási bevételek

11. Bevételek összesen: 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 907 246 909 2 962 846

12.

13. Személyi juttatások 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 996 52 998 635 954

14. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 825 9 828 9 828 117 906

15. Dologi  kiadások 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 359 36 357 36 359 436 306

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 429 429 429 429 429 429 429 429 429 429 430 430 5 150

17.  Egyéb működési célú kiadások 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 916 9 918 9 916 118 994

18. Beruházások

19. Felújítások

20. Egyéb felhalmozási kiadások tartalékok 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 137 378 1 648 536

21. Finanszírozási kiadások

22. Kiadások összesen: 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 903 246 907 246 909 2 962 846

23. Egyenleg

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2019. évre



adatok forintban

Jogcím 2019. évi támogatás összesen

A B

Összesen:

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

5
. tá

jé
k
o

zta
tó

 tá
b

la



 6. tájékoztató tábla

Sor-
szám

Támogatott szervezet neve Támogatás célja
Támogatás 

összge

1. Füzesabonyi Sport Club Sport tevékenység ösztönzése 10 000

2. Városi Televíziózást segítő KHT Kultúra tevékenység 9 960

3. Főiskolai hallgatók támogatása Oktatásban jó eredmények elérése 1 196

4. Nonprofit Kft Kultúra tevékenység 46 784

5. Rákóczi 42. Önkormányzati rész 200

6. Civil szervek támogatása Működési támogatás 2 000

7. RNÖ átadott Működési támogatás 860

8. FÜV KFt Működési támogatás 47 874

9. IFA Működési támogatás 120

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

118 994
Nem kötelező!

Ezer forintban !

Összesen:

K I M U T A T Á S
a 2019. évben céljelleggel juttatott támogatásokról



Füzesabony Város Önkormányzat 
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ 3 ÉV TERVEZETT BEVÉTELEI, KIADÁSAI

 7. számú tájékoztató tábla

Ezer forintban

Sor-
szám

Bevételi jogcím 2020. évi 2021. évi 2022. évi

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai 462 280 462 280 462 280

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 357 800 334 000 354 000

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.) 334 000 334 000 334 000

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 19 000 19 000 19 000

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 315 000 315 000 315 000

4.2. Gépjárműadó 20 000 20 000 20 000

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 3 800

5. Működési bevételek 116 634 130 000 120 000

6. Felhalmozási bevételek 458 079 300 000 300 000

7. Működési célú átvett pénzeszközök 264 345 250 000 200 000

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 1 659 138 1 476 280 1 436 280

10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 1 659 138 1 476 280 1 436 280

Ezer forintban

Sor-szám Kiadási jogcímek 2020. évi 2021. évi 2022. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 1 659 138 1 476 280 1 436 280

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.)

2.1. Beruházások

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb felhalmozási kiadások

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 1 659 138 1 476 280 1 436 280

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN:

5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 1 659 138 1 476 280 1 436 280

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat

Ömkormányzatok Működésének támogatása 462 280 462 280 462 280 Személyi juttatás ei. 635 954 635 954 635 954

Közhatalmi bevételek 357800 357800 357 800 Járulék ei. 117 906 117 906 117 906



Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat

Működési bevételek 557375 557375 557 375

Felhalmozási bevételek 1396890 1396890 1396890

Működési célúátvett pénzeszközök 187501 187501 187501 Dologi kiadás ei. 436 306 436 306 436 306

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1000 1000 1000



Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat

Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 150 5 150 5 150

Egyéb működési célú kiadások 118994 118994 118994

Általános tartalék 5000 5000 5000

Fejlesztési alap tartaléka 4211 4211 4211



Megnevezés
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat
Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Változás
Mód. 2. 

előirányzat

Céltartalék 1639325 1639325 1 639 325

beruházás 0 0 0

Felújítás

VÁROSÖSSZESEN BEVÉTELEK 2 962 846 2 962 846 0 2 962 846 VÁROSÖSSZESEN KIADÁSOK 2 962 846 2 962 846 0 2 962 846



1 

Szöveges Kiegészítés 
Füzesabony Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséhez 

 
 
 
Az Országgyűlés elfogadta Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi 
L. törvényt. A törvény alapján megterveztük Füzesabony Város Önkormányzata feladataihoz 
igénybe vehető központi forrásokat, a költségvetés készítése során alkalmaztuk a központi 
jogszabályokban és a helyi önkormányzati rendeletekben meghatározott előírásokat. 
 
A helyi önkormányzatok számára kötelező feladatot továbbra is törvény írhat elő, az 
önkormányzatok eltérő adottságait (gazdasági teljesítőképesség, lakosságszám, a 
közigazgatási terület mérete) is figyelembe véve. 
 
Az Mötv. szerint a helyi közügyek, illetve a helyben biztosítható közfeladatok: 
– településfejlesztés, településrendezés; 
– településüzemeltetés  
– a közterületek, valamint az önkormányzat tulajdonában álló közintézmény elnevezése; 
– egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó szolgáltatások; 
– környezet-egészségügy (köztisztaság, települési környezet tisztaságának biztosítása, 

rovar- és rágcsálóirtás); 
– óvodai ellátás; 
– kulturális szolgáltatás, különösen a nyilvános könyvtári ellátás biztosítása; filmszínház, 

előadó-művészeti szervezet támogatása, a kulturális örökség helyi védelme; a helyi 
közművelődési tevékenység támogatása; 

– gyermekjóléti szolgáltatások és ellátások; 
– szociális szolgáltatások és ellátások, amelyek keretében települési támogatás állapítható 

meg; 
– lakás- és helyiséggazdálkodás; 
– helyi környezet- és természetvédelem, vízgazdálkodás, vízkárelhárítás; 
– honvédelem, polgári védelem, katasztrófavédelem, helyi közfoglalkoztatás; 
– helyi adóval, gazdaságszervezéssel és a turizmussal kapcsolatos feladatok; 
– a kistermelők, őstermelők számára - jogszabályban meghatározott termékeik - értékesítési 

lehetőségeinek biztosítása, ideértve a hétvégi árusítás lehetőségét is; 
– sport, ifjúsági ügyek; 
– nemzetiségi ügyek; 
– közreműködés a település közbiztonságának biztosításában; 
– hulladékgazdálkodás; 
– víziközmű-szolgáltatás, amennyiben a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény 

rendelkezései szerint a helyi önkormányzat ellátásért felelősnek minősül. 
 

 
 
 
 
 
 



2 

További törvényi lehetőségek helyi önkormányzati feladat-telepítésre: 
– törvény a felsoroltakon kívül más, a helyi közügy, helyben biztosítható közfeladat 

ellátását is előírhatja, 
– törvényben meghatározott esetekben az önkormányzat és az állam külön, a 

finanszírozást is rendező megállapodása alapján az önkormányzat állami feladatokat is 
elláthat, 

– a helyi önkormányzatok továbbra is önként vállalhatják olyan helyi közügyek 
ellátását, amelyet jogszabály nem utal más szerv kizárólagos hatáskörébe. Az önként 
vállalt feladatok ellátása azonban nem veszélyeztetheti a kötelező feladatok ellátását. 
Finanszírozásuk forrását elsősorban az önkormányzat saját bevételei, illetve az erre a 
célra biztosított külön források képezhetik. 

 
A pénzügyi terv összhangban van az önkormányzat gazdasági programjával és 2019. évi 
tervezési alapelveivel, melyek az önkormányzat legfontosabb céljait hűen tükrözik.   
 
A 2019. évre megfogalmazott költségvetési alapelvek a következők: 
 

- A közfeladat ellátási rendszer átalakulása, hatásának vizsgálata 
- Az állami támogatások, feladat finanszírozás a jogszabályok alapján 
- a vagyon növekedésének, gyarapításának elősegítése (beruházás, fejlesztés, 

kisajátítás, adomány elfogadása, térítésmentes juttatás) 
- a meglévő vagyon fenntartása (üzemeltetés, karbantartás, felújítás) 
- vagyonhasznosítás (bérbeadás, haszonbérlet, használatba adás) 
- Ipari park kialakításának folytatása a megnyert pályázat útján 
- A 2019. évi költségvetés megtervezése jogszabályok alapján. 
- A költségvetési szerveink működési kiadásainak biztosítása mellett 

rendkívül szigorú, takarékos gazdálkodás folytatására kell mindenkit 
ösztönözni!  

- Az intézményi ill. önkormányzati bevételeket maximalizálni szükséges 
- A 2019. évi költségvetésbe be kell építeni, a 2018. költségvetési év során vállalt, a 

2019. évi költségvetést terhelő kötelezettségeket.  
- Minden intézménynél, illetve gazdálkodó szervezetnél törekedni kell a takarékos 

gazdálkodásra, különösen nagy gondot kell fordítani a legnagyobb összeget kitevő 
személyi jellegű kiadások jogszabályi előírásoknak megfelelő tervezésére, és a 
költségvetési javaslatok szakmai és pénzügyi felülvizsgálatára. A közmű költségek 
tervezésénél a 2018. évi tényleges teljesítést lehet figyelembe venni.  

- A felújításokra és felhalmozási kiadásokra tervezett összegek működési kiadásra 
nem csoportosíthatók át. Felhalmozás célú bevételek csak felhalmozási kiadásokra 
fordíthatók.  

- Újabb kötelezettségek vállalása előtt figyelembe kell venni a meglévő, többéves 
kihatással járó kötelezettségeket, továbbá a fedezetül szolgáló bevételek 
realizálását. 

- Az Önkormányzat forgalomképes ingatlanjainak felülvizsgálata, ingatlanok 
értékesítésének, hasznosításának vizsgálata, és megvalósítása 

- Az adókintlévőségek, egyéb kintlévőségek csökkentése érdekében tovább kell     
folytatni a végrehajtási és ellenőrzési tevékenységet.     

- Felül kell vizsgálni a felvállalt feladatok struktúráját, nagyságrendjét, 
indokoltságát. A feszített költségvetésre tekintettel a gazdálkodás rendjében 
szigorú takarékosságot kell megkövetelni.  



3 

- Az önként vállalt feladatok az önkormányzat kötelező feladatellátását nem 
veszélyeztethetik. 

- A költségvetési gazdálkodásban erősíteni kell a bevételszerző tevékenységet. 
Ösztönözni kell a pályázati lehetőségek kihasználását, melynek elősegítése 
érdekében szükséges pályázati önerő keret létrehozása a tartalék terhére.  

- EU-s és hazai forrásokra történő pályázatok benyújtása, azokhoz szükséges 
tanulmányok, tervek, engedélyek beszerzése, önerők biztosítása. 
 

A 2019. évi költségvetési bevételek tervezett előirányzata 2.962.846 e Ft. A 2019-ben – a 
feladatfinanszírozás keretében – az általános működéshez és ágazati feladatokhoz kapcsolódó 
támogatásokból származó bevétel csak a kötelezően ellátandó feladatokra fordítható. A 
megjelenő pályázati lehetőségeket ezentúl is folyamatosan vizsgáljuk, mert rendkívül fontos 
az önkormányzat költségvetésének külső forrásokkal való bővítése.  
 
A bevételek csökkenésének ellenére az önkormányzat a kötelező és önként vállalt feladatok 
körében egyaránt színvonalas közszolgáltatásokat kíván nyújtani. A feladatellátás tárgyi és 
személyi feltételei biztosítottak, azonban a működési célú kiadások fedezetei az 
Önkormányzat bevételéből hiányoznak a normatívából „beszámítás” jogcímén visszavont 
csökkentés miatt. 
 

A költségvetési rendeletben szereplő bevételi jogcímek részletezése: 

Önkormányzatok működési támogatása: 462.281 e Ft (53 581 e Ft növekedés összességében 
2018-hoz viszonyítva) 
 
A települési önkormányzatok működésének támogatása beszámítás (visszavonás) után: 
110.465 e Ft. (15.587 e Ft az emelkedés mértéke) 
Az önkormányzat működési támogatásának összetétele: 
Önkormányzati hivatal működésének támogatása:   131 400 e Ft  
Településüzemeltetés támogatása:       38 667 e Ft 
ebből: 

- zöldterület    13.978 e Ft 
- közvilágítás   15.264 e Ft 
- köztemető         100 e Ft 
- közutak      9.325 e Ft 

Egyéb önkormányzati feladat támogatása:     20 968 e Ft 
Lakott külterület támogatása:           125 e Ft 
 
Fenti összegből a Magyar Állam beszámítás címén visszavon 80 695 e Ft-ot, (2018. évben  
96.666 e Ft volt a visszavonás összege, ami 14.181 e Ft-tal csökkent 2018. évhez viszonyítva) 
melynek következtében a településüzemeltetés, az egyéb önkormányzati feladat  és a lakott 
külterület támogatása teljes egészében elvonásra kerül, (közutak, önkormányzati feladat 
támogatása, közvilágítás, zöldterület, köztemető) valamint az Önkormányzati Hivatal 
működési támogatásának egy része (20.935.489 Ft), így a maradvány támogatás 110 465 e Ft,  
az önkormányzatot megillető 191.160.150 Ft helyett az iparűzési adóerő-képesség 32.000 
forintos határ átlépése miatt. Ebből az összegből  kell megoldanunk a Közös Hivatal 
(Szihalommal együtt) működtetését valamint a településüzemeltetést. 
 
 
 



4 

Köznevelési feladat támogatása:   179 204 e Ft (12 060 e Ft növekedés) 
- pedagógusok  és a pedagógusok nevelő munkáját segítők bértámogatása  

       149.415 e Ft 
- óvodaműködtetés támogatása     27.012 e Ft 
- kiegészítő támogatás(minősítés)       2.777 e Ft 

 
Szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladat támogatása:163.214 eFt (25 544 e Ft 
növekedés) 
ebből: 

- család és gyermekjóléti szolgálat      4.080 e Ft 
- család és gyermekjóléti központ    23.430 e Ft 
- szociális étkeztetés        4.324 e Ft 
- házi segítségnyújtás     40.326 e Ft 
- házi segítségnyújtás (szoc. segítés)        375 e Ft 
- nappali ellátás        8.665 e Ft 
- óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység  12.902 e Ft 
- gyermekétkeztetés támogatása    37.234 e Ft 
- bölcsődei üzemeltetés támogatása    9.431 e Ft  
- bölcsődei szakmai dolgozók támogatása   22.447 e Ft 
- (mely csak a bölcsődében foglalkoztatott 7,5 fő elismert létszám után jár) 

A bölcsődei üzemeltetési támogatásának önkormányzatonkénti meghatározásáról és annak 
összegéről - az önkormányzatok által nyújtott adatszolgáltatás alapján, a települések típusát és 
az egy lakosra jutó adóerő-képességet is figyelembe véve, a feladattal összefüggésben 
felmerülő kiadásokhoz, a személyi térítési díjból származó elvárt bevételek 
figyelembevételével került a támogatás megállapításra. Önkormányzatunk  a bölcsődék 
üzemeltetéséhez 31.878 e Ft támogatást kap, ezzel szemben a kiadás 42.745 e Ft (10.867 e Ft 
a hiány). 

Könyvtár támogatása:     9.397 e Ft (48 e Ft csökkenés) 

 

Közhatalmi bevételek:           357.800 e Ft 

ebből:  

- iparűzési adó:  315.000 e Ft 

- gépjárműadó:    20.000 e Ft 

- kommunális adó:    19.000 e Ft 

- birság:       3.800 e Ft 

Füzesabony adóerő-képessége magasabb a kritériumnál, amely köszönhető annak, hogy a 
városban sok a vállalkozás, jó az adófizetési morál és nem utolsó sorban hatékony az 
adóhatóság feladatellátása. 

Működési bevételek:           557.375 e Ft 

Felhalmozási bevételek:      1.396.890 e Ft 

Működési célú átvett pénzeszközök:        187.501 e Ft 

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz            1.000 e Ft 



5 

A költségvetésbe beépítésre került az alábbi ingatlanok értékesítésének tervszámai 169.300 e 
Ft 

− Ipari park telkei  90.000 e Ft 

− ÉMÁSZ részvény  52.000 e Ft 

− Mátyás király út 21.  22.300 e Ft 

− Honvéd út 68.     5.000 e Ft 
 
 
A 2019. évi költségvetési kiadások tervezett előirányzata 2.962.846 ezer Ft.  
Az önkormányzat intézményeiben a foglalkoztatottak létszámkerete a javaslat szerint 177 fő. 
A köztisztviselői illetményalap (38.650 Ft) és a közalkalmazotti illetménypótlék (20.000 Ft) 
mértéke nem változott. 
A 2019. évben a dologi kiadások a 2018. évi teljesítés alapján kerültek megtervezésre, kivétel 
az egyszeri kiadások.   
 
Az Önkormányzat a szociális és gyermekjóléti feladatait a Szihalom községgel alapított 
társulás keretében és a Gyermekjóléti központon keresztül látja el. Célja az önkormányzatnak, 
hogy a társult települések a működtetéshez lakosság vagy ellátotti létszám alapján 
hozzájáruljanak.  
Az Önkormányzat hozzájárul a településen működő Roma Nemzetiségi önkormányzat 
működési kiadásaihoz  860 ezer Ft összegben, továbbá biztosítja a működés feltételeit.  
 

A költségvetési rendeletben szereplő kiadási jogcímek részletezése: 

Személyi juttatások:        635.954 e Ft 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:       117.907 e Ft 

Dologi kiadások:                   436.305 e Ft 

Ellátottak pénzbeli juttatásai:          5.150 e Ft 

Egyéb működési célú kiadások:        118.994 e Ft 

Tartalékok:                 1.648.536 e Ft 

Ebből:  

− általános tartalék           5.000 e Ft 

− fejlesztési alap tartaléka:       244.146 e Ft 

− céltartalék:                1.399.390 e Ft 

Az önkormányzat költségvetésében szerepelnek a jogszabályon alapuló személyi jellegű 
kifizetések, tiszteletdíjak, azok járulékai. Dologi kiadások tekintetében az elmúlt év teljesítési 
adatait vettük figyelembe a tervezésnél, valamint a korábban vállalt áthúzódó 
kötelezettségvállalásokat, kivéve belőlük az egyszeri beszerzéseket. 

 

 

 



6 

A főbb működésre átadott pénzeszközök (ezek mértéke nem változott az előző évi tervhez 
képest), összesen: 118.994 e Ft 

- FÜV Kft       47.874 e Ft 

- FSC támogatása      10.000 e Ft 

- VTV támogatás        9.960 e Ft 

- Média Nonprofit Kft. és rendezvények    46.784 e Ft 

- Roma Nemzetiségi Önkormányzat            860 e Ft 

- Főiskolai hallgatók       1.196 e Ft 

- Veszélyes hulladék szállítás              200 e Ft 

- IPA felajánlás           120 e Ft 

- Civil Alap         2.000 e Ft 

 

A jelenlegi tartalék előirányzatot április 30-ig kell a Tisztelt Képviselő Testületnek felosztania 
és céljelleggel megjelölnie – pl. pályázati önerőre, beruházásra, fejlesztésre.  

Idén is beadásra kerül az önkormányzatok rendkívüli támogatására az igény, valamint 
pályázati úton kívánunk további plusz – most még be nem tervezhető – forrásokat biztosítani 
a fejlesztési és működési tevékenység optimalizálása érdekében. 

A helyi közutak karbantartásának előirányzata 19.050 e Ft  emellett még rendelkezésre áll a 
2018. évben elkülönített 5.373 e Ft előirányzat is. 

Közös Önkormányzati Hivatal: jogszabályon alapuló illetmények és járulékai kerültek 
betervezésre, figyelembe véve Szihalom Községet is. Cafetéria juttatás törvényi minimumon 
történt beállításra, a dologi kiadások az előző évi szinten kerültek megtervezésre. Szihalom 
Község tekintetében csak a személyi jellegű kiadások szerepelnek a költségvetésben, a dologi 
kiadásokat saját költségvetésből fedezi a település. A személyi kifizetésekre kapott 
normatíván felüli részt Szihalom község megfizeti elszámolás alapján Füzesabony részére. A 
Közös Önkormányzati Hivatal finanszírozása kapcsán szükséges megemlíteni, hogy az előző 
évhez képest a normatív finanszírozás nőtt 16.024 e Ft-tal, azonban a hiány mégis nőtt. 
Jelentős a  garantált bérminimum törvény általi kötelező emelésének vonzata 5.700 e Ft, 
melyet az állam nem finanszíroz, valamint kötelesek vagyunk az inaktív dolgozók (GYES, 
GYED, tartós táppénz) bérét a költségvetésbe betervezni, mely 8.600 e Ft-ot jelent. 2019. 
január 1-től nőtt a Közös Hivatal létszáma a Gazdasági Iroda jogutóddal történt megszűnése 
miatt 3 fővel.  Ezen tételek  megnövelték a Közös Hivatal hiányát, ami -101.707 millió 
forintra növekedett. 

Az Egészségügyi Központ költségvetésébe szintén a jogszabályi személyi juttatások és 
járulékok valamint előző évi dologi kiadási teljesítések összege került betervezésre a kiadási 
oldalon. Bevételi oldalon az OEP finanszírozás biztosít forrást a működésre, valamint a 
pályázati úton elnyert EFI Iroda működtetésére elnyert TÁMOP pályázat fenntartási idejére 
kapott támogatás és a 2018. évben elnyert LEK-es pályázat teljes összege. Az EFI pályázat 
fenntartási időszaka 2020. októberében, míg a LEK-es EFOPl.8.20-17-es – Az alapellátás és 
népegészségügy rendszerének átfogó fejlesztése – pályázat 2020. április  30-al zárul Fontos 
tudni, hogy az utóbbi évben az EFI  támogatás év végén került kifizetésre a 
kedvezményezettnek, tehát 2018. évet saját forrásból tartotta fenn az önkormányzat. A 2018. 
év végén kapott támogatás pedig a 2019. évi EFI működtetés töredékét fedezi. 
Pénzmaradványuk összege, 28.375 e Ft, ami a teljes egészében kiutalt  2020. április 30-ig 



7 

húzódó pályázat teljes fedezete. Továbbá, mivel az Egészségügyi Központ állami normatívát 
nem kap, viszont a bérek és járulékok az önkormányzat állami támogatását csökkentik, így azt 
az OEP finanszírozásból meg kell, hogy térítse felénk az intézmény. 2018-tól már havi szintű 
elszámolást próbáltunk alkalmazni az intézménnyel több-kevesebb sikerrel. Az Egészségügyi 
Központ működési hiánya -29.435 e Ft.. Az EFI iroda költségei nem kerültek betervezésre 
sem kiadási sem bevételi oldalon, azok pótelőirányzatként fognak év közben megjelenni.  

 

A városi rendezvények lebonyolításáért a Füzesabonyi Média Nonprofit Kft. a felelős, a 
rendezvények költségét tartalmazza a Kft  részére meghatározott támogatási összeg. 

Közfoglalkoztatásra 50 fővel számoltunk (előző évi létszám engedélyezett a Foglalkoztatási 
Hivatal részéről), ehhez a bevételi oldalra is beállításra került a központi támogatás, mind a 
személyi jellegű kifizetésekre mind az eszközbeszerzésekre. a támogatás mértéke, jelen 
információk alapján 70% ezáltal szükséges lesz felülvizsgálni a közfoglalkoztatási programot. 
A közfoglalkoztatás keretében történő foglalkoztatás a 2018. évben induló programok esetén 
változik. Sajnos a korábbi évek során már megszokott 100 %-os támogatottság megszűnik és 
itt is a fő kritérium a 32.000,- Ft-os iparűzési adó erőképesség. A Foglalkoztatási Hivatal 
tájékoztatása szerint a március 01-től induló hosszú távú  programra kötött hatósági szerződés   
november 30-ig szól és 70 %-ban támogatott. A jelenleg rendelkezésünkre álló adatok alapján 
terveztünk, mert sem az alkalmazható személyek számáról, sem a támogatás mértékéről nincs 
még konkrét információnk.  

A támogatás mértékének változása következtében szükségessé válik  a közfoglalkoztatási 
program felülvizsgálata. 

A közvilágításra nem kapunk állami normatívát így a 15 621 e Ft kiadást saját erőből kell, 
hogy megoldja a város. 

A köztemető szakfeladatán 1.171 e Ft  került  tervezésre, ami az előző évi és a tárgyévi  
bérleti díjakat tartalmazza. Kiadás nem került tervezésre.  

Települési támogatás (segélyek) jogcímen kerültek betervezésre az alábbiak: 

Bizottsági keret 1,5 millió forint, Polgármesteri keret 2,5 millió forint. 

Köztemetésre 1 150 e forint került a költségvetésbe. 
 
A Füzesabonyi Gazdasági Iroda 2018.december 31-el megszűnt, így a hozzá tartozó 
intézmények jogutódlással átkerültek a Közös Önkormányzati Hivatalhoz. 
 
A önállóan működő költségvetési intézmények   

- Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde,  
- Pöttömke Óvoda és Bölcsőde,  
- Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház,  
- Füzesabony-Dormánd Köznevelési Intézményfenntartó Mikrotársulás,  
- Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Központ, valamint a 
-  Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti Intézményfenntartó 

Társulás 
2019. évi költségvetése  önállóan működő intézményenként, az államháztartási számviteli 
rendszernek megfelelően kormányzati funkciónként, kötelező illetve önként vállalt 
feladati bontásban, került összeállításra. 

 
 



8 

1. Bevételek 

Az intézményi működési bevételek (az összes bevétel 5,4 %-a) közül legjelentősebb tételeket 
az intézményi ellátási díjakból és a szociális étkeztetéshez kapcsolódó bevételi díjakból 
származó bevételek, valamint a térítési díjakhoz kapcsolódó általános forgalmi adó bevételek 
és forgalmi adó visszatérülések teszik ki. A térítési díjak a jelenleg érvényben lévő térítési 
díjak, valamint az intézményekben 2018. évben kiszolgáltatott tényleges adagszámok alapján 
kerültek meghatározásra, természetesen figyelembe véve az étkeztetéshez kapcsolódó, 
jogszabályokban biztosított kedvezményeket. 
Az intézményi működési előirányzatok további összetevőit a bérleti díjak (intézményi terem-
bérleti díjak, a Hungast Vital Kft. által a főző- és tálaló konyhákért fizetett díjak), valamint az 
egyéb bevételek (internet használati díj, iskola térítési díjaiból, a működtetőt megillető 
bevételek stb.) alkotják. 
Az előző évi maradvány (az összes bevétel 21,75 %-a) az intézményi záró bankszámla 
egyenlegeket foglalja magába. Ezen összeg 83 %-a a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- 
és Gyermekjóléti Központ pályázati pénzeszközéhez kapcsolódik, amelynek kiadási része a 
tartalék soron szerepel. 
A bevételek  alakulása – összességében 624.194 e Ft  
ami  az alábbiakból tevődik össze:    

− pénzmaradvány     135.798 e Ft 
− egyéb bevétel       34.165 e Ft 
− állami normatív támogatás    351.815 e Ft 
− önkormányzati intézményfinanszírozás  102.416 e Ft 

 
2. Személyi juttatások, munkaadókat terhelő járulékok 

Valamennyi intézménynél az engedélyezett létszámoknak megfelelően kerültek kiszámításra 
a rendszeres személyi juttatások. Természetesen figyelembe véve: 
- a minimálbérben illetve garantált bérminimumban bekövetkezett változásokat  
- a közalkalmazottak soros előrelépéseit, a pedagógusi előmeneteleket valamint  
- a kötelező illetve feltételektől függő pótlékok változását. 

Az alap-előirányzat nem tartalmazza a kiegészítő és ágazati pótlékokat. Azok az év folyamán 
pótelőirányzat formájában épülnek be az intézményi előirányzatokba. 
A nem rendszeres személyi juttatások esetében kerültek számszerűsítésre: 
- a helyettesítési- és túlóradíjak (figyelembe véve a pedagógusi illetve technikai dolgozók 

bérének változását), 
- az év folyamán esedékes jubileumi jutalmak, 
- közlekedési költségtérítések, 
- a kötelező továbbképzések összegei. 

A külső személyi juttatások vonatkozásában kerültek megtervezésre: 
- a megbízási díjak, amelyek elsősorban a sajátos nevelést igénylő gyermekek 

foglalkoztatásával függnek össze, 
- a nyugdíjba vonuló, és munkavégzés alól már felmentett dolgozók, valamint tartós 

táppénzen lévő dolgozók helyett alkalmazott dolgozók díjai, 
- a Munkaügyi Központ által támogatott és az intézmény által kötelező jelleggel 

továbbfoglalkoztatott dolgozók illetménye. 



9 

A személyi juttatásokhoz kapcsolódó munkaadókat terhelő járulékok (elsősorban szociális 
hozzájárulás) a jogszabályi előírásoknak (2019-ben 19,5 %) megfelelően kerültek beállításra.  
 

3. Dologi, kiadások 
 

A dologi kiadások tekintetében a 2018. évi tényleges teljesítési adatok szolgáltak a tervezés 
alapjául. Ezen a területen legjelentősebb kiadásokként jelentkeznek a kötelező feladatként 
ellátandó gyermekétkeztetés, szociális étkeztetés, a működéshez szükséges kommunikációs 
szolgáltatások, közmű szolgáltatások díjai (gáz, villamos energia, távhő-szolgáltatás, víz- és 
csatorna). Továbbá jelentős arányt képviselnek még a sajátos nevelési igényű gyermekekkel 
történő foglalkozás, a gyermekorvosi ellátás, a pszichológiai-, jogi tanácsadás –számla 
ellenében történő- kiadások is. Az egyéb működtetési, fenntartási kiadásokra (irodaszer, 
nyomtatvány, szakmai anyag beszerzés, kis értékű tárgyi eszköz-beszerzés, munkaruha 
beszerzés, postai-, szállítási-, könyvelési program bérleti díja, tűz-, és munkavédelmi 
szolgáltatások, érintésvédelmi felülvizsgálatok). 
 
A költségvetési intézmények működéséhez is jelentős összeget kell biztosítania az 
Önkormányzatnak. 
A szociális ellátást biztosító Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti 
Központ, valamint a Füzesabony-Szihalom Szociális, Család- és Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás működését az állami normatív támogatás (108.841 e Ft) csak 
63,97 %-ban fedezi,  

- A szociális ellátást biztosító intézmények bevétele 129.307 e Ft, amellyel szemben a 
kiadás 170.121 e Ft. A hiány összességében -40.814 e Ft, amelyet az önkormányzat 
finanszíroz. 

-  
A köznevelési feladatokat ellátó intézmények Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde, Pöttömke 
Óvoda és Bölcsőde, Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház, Füzesabony-Dormánd 
Köznevelési Intézményfenntartó Mikrotársulás normatív támogatása mindösszesen 242.974 e 
Ft, ami a 318.275 e Ft-os kiadást 76,34 %-ban fedi le. 

− A köznevelési  intézmények  bevétele mindösszesen 256.673 e Ft, amellyel szemben a 
kiadás 318.275 e Ft. A hiány -61.602 e Ft, amelyet Füzesabony Város Önkormányzata 
biztosít  intézményi finanszírozás jogcímen.  

A költségvetés készítésekor az intézményvezetőkkel megvizsgáltuk, hogy mi okozza a 
működési hiányt. Jelentős hiányt okoz a garantált bérminimum emelkedése, a nők 40 évével 
nyugdíjba vonulók illetve az öregségi nyugdíjba vonulók számának emelkedése. A nyugdíjba 
vonulás esetén a kettős bér kifizetés, mivel a felmentési időre is ki kell a bért fizetni, illetve a 
helyettesítésre jutó bér is kifizetésre kerül. Megemelkedett a jubileumi jutalomban részesülők 
száma is. 
 
 
  Nagy Csaba 
  Polgármester 


